
入札不調

入札結果一覧表

坂井市龍翔博物館

坂井市三国町緑ケ丘四丁目　地係

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6

7

設 計 金 額 非公開

(No.015)

工事等名称
坂井市龍翔博物館樹木等管理業務

落 札 業 者

契 約 方 法

カナイ造建（株） 1,650,000 1,570,000

落 札 金 額

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 1,650,000 1,575,000

（株）清水植物園 1,580,000 1,500,000

（有）前田造園 1,620,000 1,570,000

（有）三国造園 1,670,000 1,570,000

（有）南造園 1,590,000 1,576,000

（有）みのり会 1,680,000 1,578,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

三国町内一円

坂井市三国町陣ケ岡４－１－３

カナイ造建（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5

6

7 （有）みのり会 11,700,000

以下余白

（有）三国造園 11,300,000

（有）南造園 11,550,000

（株）清水植物園 11,600,000

（有）前田造園 11,500,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 11,550,000

カナイ造建（株） 11,250,000

落 札 金 額  11,250,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 9時08分

設 計 金 額 非公開

(No.016)

工事等名称
都市公園等樹木管理業務（三国地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

春江・丸岡町内一円

坂井市丸岡町安田新１３－１－１

（株）藤井造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2

3

4

5

6 落札

7

8 辞退

以下余白

（有）前川造園 2,230,000

（株）ミドリノミカタ

（有）ヒガシノ造園 2,200,000

（株）藤井造園 2,120,000

（有）立筬庭園 2,250,000

（株）早見グリーン 2,350,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

北風造園美創 2,300,000

（有）川端造園

落 札 金 額  2,120,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 9時16分

設 計 金 額 非公開

(No.017)

工事等名称
都市公園等樹木管理業務（春江・丸岡地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井町内一円

坂井市坂井町福島４１－２４

（有）前川造園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2

3

4

5

6

7 落札

8 辞退

以下余白

（有）前川造園 2,900,000

（株）ミドリノミカタ

（有）ヒガシノ造園 3,050,000

（株）藤井造園 3,000,000

（有）立筬庭園 2,920,000

（株）早見グリーン 3,070,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

北風造園美創 2,980,000

（有）川端造園

落 札 金 額  2,900,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 9時24分

設 計 金 額 非公開

(No.018)

工事等名称
都市公園等樹木管理業務（坂井地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札不調

入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市坂井町下新庄　地係

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 1,107,000 辞退

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋 1,098,000 辞退

高尾事務機 1,100,000 辞退

オフィスウチヤマ 1,080,000 辞退

（株）カイブング 1,134,000 辞退

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 1,066,500

ＥＳＣ（株） 1,173,150 辞退

落 札 金 額

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 9時32分

設 計 金 額 非公開

(No.019)

工事等名称
放課後児童クラブ　インクジェット複合機購入

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町山王一丁目　外　地係

坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 147,200

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 134,560

オフィスウチヤマ 123,240

（株）カイブング 136,900

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 133,400

ＥＳＣ（株） 137,300

落 札 金 額  123,240 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 9時40分

設 計 金 額 非公開

(No.020)

工事等名称
学校施設の複合機リース及び保守業務（三国地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町霞町2丁目　外　地係

坂井市丸岡町谷町１－１１

（株）カイブング

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 116,400

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 104,320

オフィスウチヤマ 102,280

（株）カイブング 100,300

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 103,300

ＥＳＣ（株） 109,850

落 札 金 額  100,300 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 9時48分

設 計 金 額 非公開

(No.021)

工事等名称
学校施設の複合機リース及び保守業務（丸岡中学校地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町楽間　外　地係

坂井市丸岡町寅国３－７

高尾事務機

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5 辞退

6 落札

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 104,000

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 96,200

オフィスウチヤマ 97,520

（株）カイブング 100,700

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 98,200

ＥＳＣ（株） 104,900

落 札 金 額  96,200 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 9時56分

設 計 金 額 非公開

(No.022)

工事等名称
学校施設の複合機リース及び保守業務（丸岡南中学校地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市春江町境　外　地係

坂井市三国町南本町３－６－５９

（株）池五

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5 辞退

6

7

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 152,500

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 146,160

オフィスウチヤマ 141,640

（株）カイブング 146,400

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 131,440

ＥＳＣ（株） 151,800

落 札 金 額  131,440 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 10時04分

設 計 金 額 非公開

(No.023)

工事等名称
学校施設の複合機リース及び保守業務（春江地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市坂井町長畑　外　地係

坂井市春江町為国２０－２１－１

（有）中島商会

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5 辞退

6

7 落札

8 辞退

以下余白

（有）中島商会 119,200

（株）吉川隆文堂

（有）鈴木万屋

高尾事務機 122,480

オフィスウチヤマ 120,920

（株）カイブング 124,200

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 121,200

ＥＳＣ（株） 129,900

落 札 金 額  119,200 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 10時12分

設 計 金 額 非公開

(No.024)

工事等名称
学校施設の複合機リース及び保守業務（坂井地区）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課　観光拠点整備推進室

坂井市丸岡町霞町1丁目　地係

坂井市丸岡町南横地９－１１

竹野建設（株）・東角建設（株）　特定建設工事共同企業体

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2 辞退

3 辞退
マツケン工業（株）・奥村建設工業
（株）　特定建設工事共同企業体

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）豊島工務店・（有）カワバタ建設
特定建設工事共同企業体

竹野建設（株）・東角建設（株）　特定
建設工事共同企業体

702,000,000

落 札 金 額  702,000,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 10時30分

(No.025)

工事等名称
（仮称）丸岡観光情報センター新築工事（建築）

落 札 業 者

契 約 方 法

失 格 基 準 価 格  492,360,234 円調査基準価格  648,324,000 円

設 計 金 額 704,700,000 円 予 定 価 格  704,700,000 円



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町加戸　地係

坂井市三国町竹松２－１４－３

三越建設工業（株）・（株）豊島工務店　特定建設工事共同企業体

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3
竹野建設（株）・東角建設（株）　特定
建設工事共同企業体

469,500,000

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

三越建設工業（株）・（株）豊島工務店
特定建設工事共同企業体

459,700,000

奥村建設工業（株）・マツケン工業
（株）　特定建設工事共同企業体

468,000,000

落 札 金 額  459,700,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 10時36分

(No.026)

工事等名称
加戸小学校長寿命化改良工事（建築）

落 札 業 者

契 約 方 法

失 格 基 準 価 格  325,141,732 円調査基準価格  432,400,000 円

設 計 金 額 470,000,000 円 予 定 価 格  470,000,000 円



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町松川2丁目　地係

坂井市丸岡町一本田福所２２－２４－３

東角建設（株）・竹野建設（株）　特定建設工事共同企業体

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

以下余白

（株）豊島工務店・（有）カワバタ建設
特定建設工事共同企業体

320,580,000

東角建設（株）・竹野建設（株）　特定
建設工事共同企業体

315,000,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

三越建設工業（株）・（株）クラップ
特定建設工事共同企業体

320,000,000

奥村建設工業（株）・マツケン工業
（株）　特定建設工事共同企業体

319,000,000

落 札 金 額  315,000,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 10時42分

(No.027)

工事等名称
長畝小学校長寿命化改良工事（建築）

落 札 業 者

契 約 方 法

失 格 基 準 価 格  222,365,789 円調査基準価格  295,228,000 円

設 計 金 額 320,900,000 円 予 定 価 格  320,900,000 円



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課　観光拠点整備推進室

坂井市丸岡町霞町1丁目　地係

坂井市丸岡町一本田中３８－１－１

（株）松江電気商会・（株）松木商会　特定建設工事共同企業体

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札
（株）松江電気商会・（株）松木商会
特定建設工事共同企業体

70,500,000

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）坪田電工・前田電工（株）　特定
建設工事共同企業体

72,399,000

（有）北電機商会・（有）大関電設　特
定建設工事共同企業体

72,000,000

落 札 金 額  70,500,000 円 最 低 制 限 価 格  64,755,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 10時48分

設 計 金 額 73,130,000 円 予 定 価 格  73,130,000 円

(No.028)

工事等名称
（仮称）丸岡観光情報センター新築工事（電気）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町加戸　地係

坂井市坂井町上兵庫３８－３

三崎屋電工（株）　坂井営業所・（株）石谷電機　特定建設工事共同企業体

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

以下余白

（株）松江電気商会・（株）松木商会
特定建設工事共同企業体

131,620,000

三崎屋電工（株）　坂井営業所・（株）
石谷電機　特定建設工事共同企業体

131,600,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）三和商会・（株）ショーセイ　特
定建設工事共同企業体

132,500,000

上野電機（株）　坂井支店・（株）柴原
電機　特定建設工事共同企業体

132,000,000

落 札 金 額  131,600,000 円 最 低 制 限 価 格  119,222,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 10時54分

設 計 金 額 134,300,000 円 予 定 価 格  134,300,000 円

(No.029)

工事等名称
加戸小学校長寿命化改良工事（電気）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町松川2丁目　地係

坂井市丸岡町磯部新保４－２０－１

（株）坪田電工・前田電工（株）　特定建設工事共同企業体

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3
（株）松江電気商会・（株）松木商会
特定建設工事共同企業体

62,300,000

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）坪田電工・前田電工（株）　特定
建設工事共同企業体

60,919,800

（有）北電機商会・（有）大関電設　特
定建設工事共同企業体

62,500,000

落 札 金 額  60,919,800 円 最 低 制 限 価 格  56,201,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 11時00分

設 計 金 額 63,480,000 円 予 定 価 格  63,480,000 円

(No.030)

工事等名称
長畝小学校長寿命化改良工事（電気）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

産業政策部　観光交流課　観光拠点整備推進室

坂井市丸岡町霞町1丁目　地係

坂井市丸岡町城北５－４８

（有）砂村設備・石橋設備機工　特定建設工事共同企業体

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

以下余白

（有）砂村設備・石橋設備機工　特定建
設工事共同企業体

68,200,000

竹村設備工業（株）・加島設備（有）
特定建設工事共同企業体

68,700,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）シンハル・（有）せきや水道社
特定建設工事共同企業体

68,500,000

北山設備（株）・（有）高嶋設備工業
特定建設工事共同企業体

68,250,000

落 札 金 額  68,200,000 円 最 低 制 限 価 格  63,064,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 11時06分

設 計 金 額 69,730,000 円 予 定 価 格  69,730,000 円

(No.031)

工事等名称
（仮称）丸岡観光情報センター新築工事（機械）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町加戸　地係

坂井市三国町南本町一丁目２番５１号

（株）三和商会

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

以下余白

北陸設備工業（株）・北山設備（株）
特定建設工事共同企業体

118,300,000

三谷設備（株）・（有）高嶋設備工業
特定建設工事共同企業体

117,000,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）三和商会・（有）斉藤設備　特定
建設工事共同企業体

116,500,000

斉藤設備機工（株）　坂井支店・（株）
シンハル　特定建設工事共同企業体

118,000,000

落 札 金 額  116,500,000 円 最 低 制 限 価 格  105,757,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 11時12分

設 計 金 額 119,300,000 円 予 定 価 格  119,300,000 円

(No.032)

工事等名称
加戸小学校長寿命化改良工事（機械）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町松川2丁目　地係

坂井市丸岡町朝陽２－３２０

竹村設備工業（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

以下余白

（有）砂村設備 34,970,000

竹村設備工業（株） 34,200,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）シンハル 35,000,000

北山設備（株） 34,695,000

落 札 金 額  34,200,000 円 最 低 制 限 価 格  32,182,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 11時18分

設 計 金 額 35,300,000 円 予 定 価 格  35,300,000 円

(No.033)

工事等名称
長畝小学校長寿命化改良工事（機械）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町安島　地係

坂井市三国町米納津２３－２

（株）高橋組

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

以下余白

（株）西端組 43,400,000

（株）半澤組 43,800,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）高橋組 42,700,000

大嶋建設（株） 43,650,000

落 札 金 額  42,700,000 円 最 低 制 限 価 格  40,615,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 11時24分

設 計 金 額 44,330,000 円 予 定 価 格  44,330,000 円

(No.034)

工事等名称
道路メンテナンス事業　雄島橋補修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市春江町江留下屋敷　地係

坂井市坂井町東長田第３０号４９番地

（株）タケウチ工務店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 辞退

2 無効

3 辞退

4 辞退

5

6 落札

7 （有）ミナミ工務店 1,600,000

以下余白

末政建設（株） 1,610,000

（株）タケウチ工務店 1,580,000

（株）クラップ

（株）斉藤重一建築

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）海道建築

（株）石丸ハウスセンター

落 札 金 額  1,580,000 円 最 低 制 限 価 格  1,293,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 11時30分

設 計 金 額 1,630,000 円 予 定 価 格  1,630,000 円

(No.035)

工事等名称
春江幼保園テラス改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町山王一丁目　外　地係

坂井市三国町宿２丁目１３番３４号

（有）赤土善蔵アトリエ

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4 失格

5

6 失格

7 失格

8

9

10 失格

以下余白

（株）走坂建築設計事務所 16,600,000

（有）藤田建築設計事務所 12,950,000

（株）三輝設計事務所 12,719,000

（株）センボー建築事務所 13,170,000

（株）木村建築事務所 13,500,000

（株）佐々木一級建築士事務所 12,960,000

（株）大澤設計事務所 13,359,000

（株）木下設計 13,070,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）赤土善蔵アトリエ 13,098,000

（株）アーサ 13,113,000

落 札 金 額  13,098,000 円 最 低 制 限 価 格  13,092,000 円

入 札 執 行
令和 5年 5月10日 午前 11時35分

設 計 金 額 16,600,000 円 予 定 価 格  15,270,000 円

(No.036)

工事等名称
三国南小学校長寿命化改良工事設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法


